令和５年４月２６日

保護者 様

長崎市立滑石小学校

校 長  渕上 卓也

５月の下校時刻の変更について

惜春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、５月の下校時刻の変更について、下記のとおり、お知らせいたします。帰宅場所の

ご確認等、よろしくお願いします。

記

期  日 事  由 対象学年・下校時刻

 ５／１（月） 代表委員会
１～6 年 １３：５０

（4.5.6 年代表委員会参加児童 １４：４５）

５／１５（月） 運動会係打合せ
１～４年 １３：５０

  ５・６年 １５：４０

 ５／１９（金） 運動会準備
  １～３年 １３：５０

  ４～６年 １５：００

 ５／２１（日） 運動会
１～４年 １１：５０頃

５・６年 １２：１０頃

※ ５／２２（月） 運動会代休
運動会未実施の場合は、通常どおり

（お弁当）

※ ５／２３（火） 運動会予備日

２２日に運動会実施の場合

通常どおり（お弁当）

この日に運動会実施の場合は、

１～４年 １１：５０頃

５・６年 １２：１０頃

※ 下校時刻が通常と異なりますので、習い事や学童への連絡など、各御家庭で遺漏のないよう

に御配慮ください。交通安全に気をつけて下校するよう、各御家庭でも御指導ください。

※ 併せて、各学年の行事等にかかわる下校時刻についても御確認ください。